ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN BẮC BÌNH

Số:  1521 /UBND-VX

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Bắc Bình, ngày 08 tháng 7 năm 2020

                                              Kính gửi:

- BQL Công trình Công cộng

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện

 UBND huyện Bắc Bình có nhận Tờ trình số 22/TTr-TTVH ngày

25/6/2020 của Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện về việc cắt tỉa

cây xanh sân vận động.

 Chủ tịch UBND huyện giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện phối hợp

với BQL Công trình Công cộng, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao

huyện khảo sát, đề xuất tham mưu UBND huyện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- CT, PCT UBND huyện (đc Toàn);

- Trung tâm VHTT&TT;

- CVP, PCVP;

- Lưu: VT

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thị Tuyết Sương

V/v khảo sát và đề xuất kinh

phí cắt cây xanh.

		2020-07-08T11:05:10+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Bắc Bình<bacbinh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-08T11:05:24+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Bắc Bình<bacbinh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!